Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 25.08.2021 08:04
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2021 № 456

г. Холм

О передаче муниципального имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г.
Холма от 20.08.2021, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципальному
автономному общеобразовательному учреждению «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический
адрес:175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 66,
открытое плоскостное физкультурно - спортивное сооружение с
оборудованием согласно Приложению, расположенное по адресу:
Новгородская область, Холмский муниципальный район, г. Холм, ул.
Октябрьская, з/у 66 а, общей площадью 1007 кв. м., с первоначальной
стоимостью 10393128,85 руб. (Десять миллионов триста девяносто три
тысячи сто двадцать восемь рублей 85 копеек).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение
к постановлению Администрации

района от 25.08.2021 № 456

Перечень
оборудования, входящего в состав открытого плоскостного

физкультурно - спортивного сооружения, передаваемого в оперативное
управление Муниципальному автономному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма

№
п/п

Наименование Количество, шт.

1 Футбольные ворота 2
2 Хоккейные ворота 2
3 Баскетбольные стойки 4
4 Волейбольные стойки с сеткой 1 комплект
5 Рекламный щит 1
6 Информационный щит 1
7 Скамья 4
8 Урна бетонная 2
9 Опоры освещения 4
10 Прожекторы 8
11 Хоккейные борта с заградительными сетками 1 комплект

Общая площадь открытого плоскостного физкультурно - спортивного
сооружения

№
п/п

Наименование Площадь, кв.м.

1 Площадь спортивной площадки 1007,00
2 Площадь игровой зоны 786,27
3 Площадь благоустройства 175,73
4 Площадь площадок перед входом 45,00